ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Бодайбинского городского поселения от 30.11.2020 г. № 22-па «Об утверждении Положения о приватизации муниципального

имущества Бодайбинского муниципального образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о приватизации муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования, утвержденное решением Думы Бодайбинского городского поселения от 30.11.2020 г. № 22-па следующие изменения:
1.1. Пункт 8. Положения изложить в новой редакции: «Администрация обеспечивает разработку прогнозного плана приватизации муниципального имущества в соответствии с программами и задачами, определенными органами местного самоуправления. Порядок организации работы по разработке прогнозного плана приватизации муниципального имущества определяется Администрацией».
1.2. Пункт 9. Положения изложить в новой редакции: «Прогнозный план приватизации муниципального имущества на соответствующий год утверждается не позднее 10 рабочих дней до начала планового периода».

1.3. Пункт 10. Положения исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом издании «www.uprava-bodaibo.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                              Глава Бодайбинского

Бодайбинского городского поселения                               муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                   ________________ А.В. Дубков